
 

 

PORTARIA N° 045, DE 09 DE MARÇO DE 2018. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso de suas 

atribuições legais, e 

 

CONSIDERANDO o que consta na Certidão de Casamento exarada pela Comarca de 

Ivoti, Ofício de Registro Civil de Ivoti-RS, Nº 101915 01 55 2012 2 00009 253 0003756 76; 

 

 

R E S O L V E : 

 

 

ALTERAR, quanto ao nome, o registro funcional da servidora a seguir nominada, 

lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto, no cargo Assessor Técnico Nível 

Médio-Assessoria de Atividades Curriculares – 30h, Matr. nº 596: 

 

de: MÔNICA MARIA GRAEFF DOS SANTOS 

para: MÔNICA MARIA GRAEFF 

 

 

Presidente Lucena, 09 de março de 2018. 

 

 

 

    GILMAR FÜHR  

             Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

Registre-se. Publique-se. 

 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING  

Secretário da Administração Interino 
 


